nei modi declinati negli articoli seguenti, nel progetto di cui sopra al fine di individuare soluzioni 

metodologiche e tecnologiche sostenibili da diffondere all’interno degli ambienti della Scuola, per 

una durata pari a 20 ore per ciascun percorso formativo, € 122,00 (Centoventidue/00) LORDO STATO 

per ogni ora di servizio effettivamente prestata in qualità di esperto e di € 34,00 (Trentaquattro/00) 

LORDO STATO per ogni ora di servizio effettivamente prestata in qualità di tutor. Il compenso si 

intende lordo stato e comprensivo di tutte le attività richieste, importo inteso al lordo di ogni altro